II.  
Et demones demergunt.

D. BERN.  
Ser. 39. in  
Cant.

Ps. 55. 9.

III.  
Lacrymarum quantæ sit potentia.  
D. LAURE.  
1. 1. lib.  
de ligno vite 6. 9.

potentem, inclinat filium virginis, aperit calum, fugat diabolum. Quis mihi tempus dederit & occasionem, ut his epithetis immoremur explicandis: Primum tantum & secundum expendamus. In primo dicitur: *Tua est potentia*. O quam ineffabilis potentia lacrymarum: Expendit D. Chrylost. potentiam ignis peccati & flammaram infernitata est: ignis peccati potentia tanta vis, ut dum comprehendit & serio se pascit in anima, illum Angeli nequeant extinguere, sed Dei sequitur omnipotentia. Magna, o fectio videtur ignis potentia, quem dicunt D. Antonij, qui si quempiam apprehenderit licet in extremo tantum digeret vel manus, nullum e medicinis creatis accipit remedium: nec frigidæ sufficit aquæ, nec recencia vnguenta, nec herbarum vigor Indiarum. Eadem imo maior inuenitur differentia quo ad potentiam inter ignem huic & alterum, quam inter animam & corpus: & ille quem hic habemus si comparemus alteri, pectus videtur, calor hic collatus cum altero, frigus esse cõsabitur: nec vlla potest sufficiens adferri comparatio, cum eius actiuitas ad ipsos spiritus extendatur. Vnde dum ignis peccati succenditur in anima, sola potest illum extinguere Dei omnipotentia: *Deus noster Deus saluus faciens & Domini Domini exitus mortis: ita pfallit Dauid.* Nos ab igne saluare peccati soli diuine seruat omnipotentia, & a morte ad vitam suscitare, ita illi proprium est, ut necesse sit idem bis repetere: *Domini, Domini.* Ignem igitur statue tibi non vnus nec duorum, sed criminum innumerabilium, flammam excitabunt illa vehementiorem quam fornax egisset Babylonica: nouens autem vel vnam lacrymulam (ex mente D. Chrylosto). Sufficere ut omnes eorum flammam extinguat, si de corde verè contrito prosiliat: *Multus peccati ignis & modica lacryma illum extinguet.*

73 Ad calum vsque ascendeant flammæ peccatorum Nimue: *Ascendit malicia eorum coram me.*  
 IV. conq̄rretur Dominus Prophetæ Ionæ, & quam Lacryma primùm ex corde fleuerunt omnem hanc extemplo flammam extinxerunt. Expende quod prius diximus de præclaro illo omnipotentia Dei facinore, quo maris fluctibus Pharaonem eiusque populum absorbitur de quo sic sermo diuinus: *Tanxerit currum & omnem populum suum asumpsit secum, tulitq; sexcentos currus electos & tiqui, ad finem.*  
 Exo. 14. 6. *quidquid in Ægypto currum fuit & duces totius exercitus.* Multa videtur dixisse Iosephus exercitum huic roburq; describens, aiens multos fuisse currus falcatos, septem milli equitum, & duodecim milli pedum: ceterum plura dicit Sp̄ Hieron. Bap̄. de Lanuza, Tom. III.